
DODATEK č. 1 ke sm louvě na výkon činnosti a zajištěn í 
funkce podpory technického dozoru stavebníka

Název zakázky: „R ekonstrukce výpravní budovy v žst. 
Chodov"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena:. ....... ............ ..................., ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ............................... .. . .. ...... ...... ......

. . ........ ...........................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ....... ....... ............. . .. . .. ...... ...... ......
. . ........ .........................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

číslo smlouvy: E618-S-2782/2022
ISPROFIN: 5423520028

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

FRAM Consult a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 64948790, DIČ: CZ64948790
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3682 
zastoupená Ing. Romanem Klimtem , předsedou představenstva

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ....... ............ .......... . .. . .. ...... ...... ......

. . ........ ...............................
b) ve věcech technických: ....... ............ ........... .. . .. ...... ...... .....

. . ........ ...............................

Bankovní spojení: . . . ........ ......................... ........... . . ......... ....... ............. ............ ......... .

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílání korespondence:
FRAM Consult a.s., Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

číslo smlouvy: 22-001-002 

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 13.09.2022 uzavřely Smlouvu na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka, Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní 
budovy v žst. Krásná Lípa", s účinností ke dni 14.09.2022 (dále jen „Smlouva").

Sm luvní strany dále konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
ukončení plnění výkonu činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka
(dále jen „TDS") v rámci realizace stavby a s tím související navýšení ceny o částku ve výši 
123 200,- Kč bez DPH . Důvodem prodloužení termínu ukončení činnosti podpory TDS a navýšení 
ceny je prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo na zhotovení vlastní 
stavby, když množství původně zasmluvněných činností TDS již bylo vyčerpáno a pro pokračování 
kontrol fakturace se zhotovitelem stavby, kontrol uznatelnosti nákladů, pravidelného měsíčního 
reportingu, projednávání souvisejících změnových listů a případných dodatků Smlouvy na zhotovení 
stavby, závěrečné finální kontroly po ukončení stavby a po závěrečné fakturaci (a dalších činností v 
souladu s čl. 3.2 Smlouvy) je nutno zasmluvnit další rozsah činností TDS.

Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele.

Současně dochází ke změně osoby na straně Objednatele, která potvrzuje Zhotoviteli skutečný počet 
odpracovaných hodin a provedených prací a ke změně kontaktního zaměstnance ve věcech 
technických na straně Zhotovitele.

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se sm luvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.2. 
Smlouvy, Článku 5 odst. 5.1. a odst. 5.4. Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy. U všech shora uvedených 
skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s 
ustanovením § 222 ZZVZ.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
Čl. 16 odst. 16.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
2782/2022, číslo smlouvy Zhotovitele: 22-2001-002, takto:

1) Článek 3 -  Lhůty a místo plnění
- ruší se stávající znění Článku 3 odst. 3.2. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 

znění:

3.2. Termín ukončení plnění a odevzdání „Závěrečné zprávy" o realizaci stavby: dle termínu 
ukončení základní SOD na realizaci stavby (předpoklad 31/12/2024)



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov
výkon činnosti a zajištěni funkce podpory TDS

Dodatek č. 1

2) Článek 5 -  Cena
a) ruší se stávající znění Článku 5 odst. 5.1. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 

znění:

5.1. Cena dle Smlouvy bez DPH 793 100,- Kč

Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH 123 200,- Kč

Celková cena dle Dodatku č. 1, bez DPH 916 300,- Kč

DPH (základní sazba)________________________________________ 192 423,- Kč
Celková cena dle Dodatku č. 1, včetně DPH 1 108 723,- Kč

Rozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení zaměstnanců Zhotovitele je nedílnou 
součástí sm louvy a je jí přílohou č. 1.

b) ruší se stávající znění Článku 5 odst. 5.4. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 
znění:

5.4. Jménem Objednatele bude počet odpracovaných hodin a soupis provedených činností 
potvrzovat Tomáš Kubizňák, tel: +420 606 095 750, e-mail: KubiznakT@spravazeleznic.cz

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rozpis nabídkové ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy -  Rozpis nabídkové ceny . Ruší se 
znění Přílohy č. 1 Smlouvy platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně 
Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-2782/2022 a číslo smlouvy 
Zhotovitele: 22-2001-002, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) -  Rozpis nabídkové ceny - nové znění platné ke

dni podpisu Dodatku č. 1

V Praze

Za Objednatele

...... ............ 
26.06.2024 13:21 
Podepsáno elektronicky

V Praze 

Za Zhotovitele
Digitálně podepsal ...... ................... 
...... ......... ........................................ 
................................... .................... 
..................... .............. 
................................ 
....................................  
Datum: 2024.06.20 19:46:49 +02'00'

....... ....... ..............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Roman Klimt
předseda představenstva 
FRAM Consult a.s.

mailto:KubiznakT@spravazeleznic.cz


Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy)

Rozpis nabídkové ceny
!

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory technického 
dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“

poče t
hodin

hod inová
sazba

cena

3.2 .1 . spo lupráce , po d p o ra ...... ....... . . . . ....... ....... . . . .
3 .2 .2 . aktua lizace  údajů z p ro je k to vé  žá d o s ti O P D .... ....... . . . . ... ....... . . ..
3 .2 .3 . kon tro la  v ý c h o z í sm luvn í s ituace, případně 
d o p o ru če n í na je jí zp řesnění

.... ....... . . . . ..... ....... . . ..

3 .2 .4 . kon tro la  op rávn ěno s ti fak tu ra ce  (m ěsíční) ...... ....... . . . . ... . .. . .. . . . . . . . .
3 .2 .5 . aktua lizace  časového  postupu  p ra c í podle 
ha rm onogram u v  Ž ádos ti

.... ....... . . . . ... ....... . . ..

3 .2 .6 . kon tro la  op rávn ěno s ti zm ěn
3.2 .7 . kon tro la  uznate lnosti nákladů, závě rečná  kon tro la  
uznate lnosti nákladů

......

....

....... . . . .  

....... . . . .

..... ....... . . . .  

..... ....... . . . .

3 .2 .8 . p rav ide lná  aktua lizace  výcho z ího  stavu  (m on ito ring  
průběhu rea lizace)

.... ....... . . . . ..... ....... . . . .

3 .2 .9 . prav ide lný  m ěsíčn í reporting
3 .2 .10. po dk lady  pro o fic iá ln í m on ito ring  průběhu rea lizace

.... ....... . . . . ..... ....... . . . .

(spo lupráce  při z p ra co vá n í průběžných m on ito ro vac ích  
zp rá v  pro p o tře by  Ř íd íc ího  orgánu)

.... ....... . . . . ... ....... . . . .

3 .2 .11. da lš í p o d p o ra  č innosti T D S ...... ....... . . . . . . . . . . ....... . . . .

CELKEM ........ ............... . .

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory technického 
dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“

Dodatek č.1

poče t
hodin

hod inová
sazba

cena

3.2 .1 . spo lupráce , po d p o ra .... ....... . . . . ..... ....... . . . .
3 .2 .2 . aktua lizace  údajů z p ro je k to vé  žá d o s ti O P D .. ....... . . . . ... . . ..
3 .2 .3 . kon tro la  v ý c h o z í sm luvn í s ituace, případně 
d o p o ru če n í na je jí zp řesnění

.. ....... . . . . ... . . ..

3 .2 .4 . kon tro la  op rávn ěno s ti fak tu ra ce  (m ěsíční) .... ....... . . . . ..... ....... . . . .
3 .2 .5 . aktua lizace  časového  postupu  p ra c í podle 
ha rm onogram u v  Ž ádo s ti

.. ....... . . . . ... . . ..

3 .2 .6 . kon tro la  op rávn ěno s ti zm ěn
3.2 .7 . kon tro la  uznate lnosti nákladů, závě rečná  kon tro la  
uznate lnosti nákladů

....

..

....... . . . .  

....... . . . .

..... ....... . . ..  

... ....... . . ..

3 .2 .8 . p rav ide lná  aktua lizace  výcho z ího  stavu  (m on ito ring  
průběhu rea lizace)

.... ....... . . . . ..... ....... . . ..

3 .2 .9 . prav ide lný  m ěsíčn í reporting
3 .2 .10. po dk lady  pro o fic iá ln í m on ito ring  průběhu rea lizace

.... ....... . . . . ..... ....... . . ..

(spo lupráce  při z p ra co vá n í průběžných m on ito ro vac ích  
zp rá v  pro p o tře by  Ř íd íc ího  orgánu)

.. ....... . . . . ... . . ..

3 .2 .11. da lš í p o d p o ra  č innosti T D S .... ....... . . . . ..... ....... . . ..

CELKEM ...... ............... . .



Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory technického 
dozoru investora při realizaci stavby: "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“

SoD + Dodatek č.1

poče t
hodin

hod inová
sazba

cena

3.2.1. spo lupráce , po d p o ra ...... ....... . . .. ....... ....... . . . .
3.2.2. aktua lizace údajů z p ro jek tové  žád os ti O P D .... ....... . . .. ... ....... . . . .
3.2.3. kon tro la  v ý c h o z í sm luvní s ituace, p řípadně 
do p o ru če n í na je jí zp řesnění

.... ....... . . .. ... . . . . . . . . . . . .

3.2.4. kon tro la  op rávn ěno s ti fak tu race  (m ěsíční) ...... ....... . . .. ....... ....... . . . .
3.2.5. aktua lizace časo véh o  postupu  p ra c í pod le  
ha rm onogram u v  Ž ádos ti

.... ....... . . .. ... ....... . . . .

3.2.6. kon tro la  op rávn ěno s ti zm ěn
3.2.7. kon tro la  uznate lnosti nákladů, závě rečná  kon tro la  
uznate lnosti nákladů

......

....

....... . . ..  

....... . . ..

. . . . . . ....... . . . .  

..... ....... . . . .

3.2.8. prav ide lná aktua lizace výcho z ího  stavu  (m on itoring 
průběhu rea lizace)

.... ....... . . .. ..... ....... . . . .

3.2.9. p rav ide lný m ěsíčn í reporting
3 .2 .10. podk lady pro o fic iá ln í m on ito ring  průběhu rea lizace

.... ....... . . .. ..... ....... . . . .

(spo lupráce  při zp ra co vá n í průběžných m on ito ro vac ích  
zp rá v  pro po tře b y  Ř íd íc ího  orgánu)

.... ....... . . .. ... ....... . . . .

3 .2 .11. da lš í p o d p o ra  č innosti T D S ...... ....... . . .. ....... ....... . . ..

CELKEM ........ 916 300 Kč



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov
výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS

Dodatek č. 1

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění technické pomoci investorovi při realizaci stavby : Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov
počet měsíců projektu 1 2 3 celkem celkem

I.22 II.22 III.22 IV .22 V .2 2 V I.2 2 V II.2 2 V III.2 2 IX .22 X .2 2 X I.2 2 X II.2 2 za rok 2022 za projekt
Rekonstrukce výpravn í budovy v žst. Chodov n a sa ze n í v  h o d inách

3.2.1. spolupráce, podpora .... .... ....

3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. .. ..
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na je jí 
zpřesnění .... .... ....

3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) .... .... ....
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v 
Žádosti .. .. ..

3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .... .... ....

3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů .. .. ..

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (m onitoring průběhu 
realizace) .. .. ..

3.2.9. pravidelný měsíční reporting .. .. ..

3.2.10. podklady p ro  oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv p ro  po třeby Ř ídícího orgánu)

3.2.11. další podpora činnosti TDS .... .... ....

nasazení v  hodinách v  měsíci ...... ...... ......

Rekonstrukce výpravn í budovy v žst. Chodov
I.2 3  II.23  III.23  IV .2 3  V .2 3  V I.2 3  V II.2 3  V III .2 3  IX .2 3  X .2 3  X I.2 3  X II.2 3 za rok 2023 za projekt

n a sa ze n í v  h o d inách

3.2.1. spolupráce, podpora .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... ......

3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. .. .. ....
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na je jí 
zpřesnění ....

3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (m ěsíční) .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... ......

3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v 
Žádosti .. .. .. ....

3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu 
realizace) .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

3.2.9. pravidelný měsíční reporting .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

3.2.10. podklady p ro  oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv p ro  po třeby Ř ídícího orgánu) .. .. .. ..

3.2.11. další podpora činnosti TDS .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ......

nasazení v  hodinách v  měsíci .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... ......



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov
výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS

Dodatek č. 1

počet měsíců projektu

„Rekonstrukce výpravn í budovy v žst. Chodov"

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 celkem celkem
I.24 II.24 III.24 IV .24 V .2 4 V I.2 4 V II.2 4 V III.2 4 IX .24 X .2 4 X I.2 4 X II.2 4 za rok 2024 za projekt

n a sa ze n í v  h o d inách
1.2.1. spolupráce, podpora .... .... .... .... .. .. .. .. .. .... ......
1.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti RRF ....
1.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její 
zpřesnění ....

1.2.4. kontrola oprávněnosti fak tu race  (m ěsíční) .... .... .. .... .. .. .. .. .... ......

1.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v  Žádosti ....

1.2.6. kontrola oprávněnosti změn .. .. .. .. .. .. .. .... ......
1.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

1.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu 
realizace) .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

1.2.9. pravidelný měsíční reporting .. .. .. .. .. .. .. .. .... ....

1.2.10. podklady p ro  oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při 
zpracování průběžných m onitorovacích zpráv p ro  po třeby Ř ídícího orgánu) .. .. .. ....

1.2.11. další podpora činnosti TDS .. .. .. .. .. .. .. .. .. .... ......

nasazení v  hodinách v  měsíci .... .... .... .... .... .... .... .... .... ...... .......


		2024-06-28T09:19:33+0000




